
Città di Potenza 

  

  

 

 

Ordinanza n.  047                                                                                                    Potenza   12/02/2018      

 

 

IL DIRIGENTE 
Vista  l’ autorizzazione  n.21  del 12/02/2018 dell’Ufficio Cultura al Sac. Donato Lauria  parroco 
della Parrocchia Maria Santissima Immacolata, allo svolgimento  dell’iniziativa “ sfilata di 
Carnevale 2018”, nella quale  si chiede di predisporre gli adempimenti di competenza al fine di 
consentire la  sfilata di Carnevale il giorno 13/02/2018, con raduno ore 17.30  all’inizio di via 
Tirreno, (zona pensilina bus Ufficio Postale a salire) ore 18.00 inizio sfilata dal luogo del raduno 
fino al piazzale della chiesa parrocchiale;  
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 
regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 
 

DISPONE  
Il divieto circolazione 

il giorno 13/02/2018 dalle ore 17.30  fino a cessate esigenze 
-in via Tirreno, (zona pensilina bus Ufficio Postale a salire) ore 18.00 inizio sfilata dal luogo del 
raduno fino al piazzale della chiesa parrocchiale;  
 
 
Gli organi di Polizia Locale in caso di contingente necessità potranno ordinare ogni altra 
disposizione ritenuta opportuna. 
 
La presente Ordinanza 
- può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze; 
- viene trasmessa, per quanto di competenza: 
        -        all’U. D. Manutenzione Urbana  uff. Segnaletica del Comune di Potenza, 

-    al Comando di Polizia Locale. 
 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                                 Arch. Giancarlo Grano 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

sfilata di carnevale- via Tirreno - 2018.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


